MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0330/2020

Ao
Excelentíss imo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Munic ipa l
Rua São Bento, 887
ARARAQU ARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março d e 2020 .

Com os nossos respeitosos cu m p rimentos, em resposta
às Indicações números 0403/2020, 0445/2020 e 0677/2020, ambas de a utoria da
Vereadora THAINARA FARIA, informa m os, conforme m a nifestações presta d as pelos
setores competentes da Administração, q ue as dema ndas ind icad as fora m atend id as.

Na oportu nidad e, renovam os os pro testos d e nossa
estima e consideração.

WLG I 008.392/2020 -009.096/2020-012.466/20201